PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	22 апреля 2022 г.
	№ 46

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 22.07.2021 № 73
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Губернаторском совете по вопросам развития
на территории Ульяновской области рынка финансовых услуг, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 22.07.2021 № 73 «О Губернаторском совете по вопросам развития на территории Ульяновской области рынка финансовых услуг», следующие изменения:

1) в  пункте 7 слово «заместитель» заменить словом «заместители»;

2) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Заместители председателя Совета обладают правами члена Совета.
В случае временного отсутствия председателя Совета его обязанности исполняет один из заместителей председателя Совета на основании поручения председателя Совета.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
1904мм1
PAGE